

陕西省中医药研究院 陕西省中医医院  
一般合同（协议）审批表

合同名称	陕西省中医医院（碳粉、硒鼓、粉盒、色带架）网上竞价采购合同	合同编号	陕中院合[2024]449号
经办人	郑一凡	承办部门	信息科
合同类型	经济合同	是否补充协议	否
经济合同类型	<input checked="" type="radio"/> 政府采购合同 <input type="radio"/> 其他合同		
签署依据	招标采购	合同份数	5
合同起止日期	至	质保期（月）	
收支类型	<input checked="" type="radio"/> 支出合同 <input type="radio"/> 收入合同		
支付方式	一次性付款		
合同价款（元）	187,721.00	壹拾捌万柒仟柒佰贰拾壹元整	
合同摘要			
备注			
签约主体信息			
我方签约主体	陕西省中医医院	相对方签约主体	西安汇天易云信息科技有限公司
相对方联系人	李博	相对方联系方式	18991813001
签字意见			
处（科）室负责人	信息科/高峰 2024-12-13 16:48:16 批准	部门负责人	党政办公室/屈凯 2024-12-13 17:11:03 批准
党政办法务	制式合同无修改意见 党政办公室/芦萍 2024-12-13 18:22:55 批准	党政办审核	党政办公室/屈凯 2024-12-13 18:22:56 批准
招标采购办	 招标采购管理办公室 2024-12-13 18:24:18 批准	财务管理部	 财务管理处 2024-12-13 22:21:37 批准
分管院领导	 院领导 2024-12-16 14:13:34 批准		
法定代表人审定	 院领导 2024-12-16 15:07:00 批准 同意授权分管领导签署合同		

陕西省政府采购电子卖场

陕西省中医医院  
(碳粉、硒鼓、粉盒、色带架) 网上竞价

采购合同

(HTYY-2024121201)

甲方：陕西省中医医院

乙方：西安汇天易云信息科技有限公司



# 采购合同

甲方：陕西省中医医院

乙方：西安汇天易云信息科技有限公司

甲方所需货物，按照政府采购程序在陕西省政府采购电子卖场，进行网上竞价采购，确定乙方为成交供应商。依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》，经甲、乙双方协商，达成如下条款。

## 一、合同内容及数量

序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	金额
1	碳粉	科思特	12A	360	个	52.00	18720.00
2	碳粉	科思特	88A	240	个	52.00	12480.00
3	碳粉	科思特	4521	120	个	60.00	7200.00
4	硒鼓	劲彩	110A	5	个	375.00	1875.00
5	粉盒	科思特	108A	30	个	130.00	3900.00
6	粉盒	科思特	158A	15	个	62.00	930.00
7	硒鼓	科思特	12A	200	个	198.00	39600.00
8	硒鼓	科思特	88A	150	个	198.00	29700.00
9	粉盒	科思特	TN223LK	1	个	400.00	400.00
10	硒鼓	科思特	510A	5	个	226.00	1130.00
11	硒鼓	科思特	511A	7	个	232.00	1624.00
12	硒鼓	科思特	512A	7	个	232.00	1624.00
13	硒鼓	科思特	513A	7	个	232.00	1624.00
14	粉盒	科思特	CE310A	40	个	155.00	6200.00
15	硒鼓	科思特	CE314A	5	个	240.00	1200.00
16	硒鼓	科思特	CF500A	6	个	355.00	2130.00
17	硒鼓	科思特	CF501A	6	个	330.00	1980.00
18	硒鼓	劲彩	CF502A	7	个	355.00	2485.00
19	硒鼓	科思特	CF503A	7	个	325.00	2275.00
20	粉盒	科思特	118A(黑色)	6	个	225.00	1350.00

21	粉盒	科思特	118A (蓝色)	4	个	225.00	900.00
22	粉盒	科思特	118A (黄色)	4	个	225.00	900.00
23	粉盒	科思特	118A (红色)	4	个	225.00	900.00
24	粉盒	科思特	LT1821	25	个	315.00	7875.00
25	粉盒	科思特	MP3554	10	个	482.00	4820.00
26	硒鼓	科思特	LD333	6	个	470.00	2820.00
27	粉盒	科思特	LT333	20	个	265.00	5300.00
28	色带架	科思特	DS300	150	个	18.00	2700.00
29	硒鼓	科思特	W1003AC	50	个	215.00	10750.00
30	粉盒	科思特	CF233A	4	个	135.00	540.00
31	硒鼓	科思特	CF234A	2	个	432.00	864.00
32	硒鼓	科思特	D111S	5	个	185.00	925.00
33	粉盒	科思特	218A	2	个	255.00	510.00
34	硒鼓	科思特	219A	1	个	345.00	345.00
35	粉盒	科思特	TN2325	3	个	185.00	555.00
36	硒鼓	科思特	DR2350	2	个	205.00	410.00
37	色带架	科思特	630k	20	个	14.00	280.00
38	硒鼓	科思特	280X	20	个	395.00	7900.00
<b>合计</b>				<b>1556</b>			<b>187721.00</b>

## 二、合同价款

(一) 合同总价：壹拾捌万柒仟柒佰贰拾壹元整 (¥: 187721.00)。

(二) 合同包括：货物费、运输费、安装调试费、税费。

## 三、款项结算

(一) 货物按甲方指定地点，供货后予以办理验收手续，乙方开具全额发票，一次性结算货款。

(二) 支付方式：银行转账。

## 四、双方的权利和义务

(一) 甲方的权利和义务

甲方的权利：质保期内，货物出现质量问题，乙方应给予甲方更换同型号、同规格的产品。

甲方的义务：积极配合乙方安装、调试、组织货物验收工作，按照合同约定向乙方支付货款。

## （二）乙方的权利和义务

乙方的权利：按照合同约定要求甲方支付货款。

乙方的义务：按照合同约定时间，按照甲方指定地点提供货物，负责安装、调试、配合验收工作，提供免费上门安装服务。

## 五、交货条件

（一）交货地点：陕西省中医医院。

（二）交货期：自合同签订之日起，5个工作日内，完成货物派送工作。

## 六、运输

（一）运输由乙方负责，运杂费已包含在内，包括从货物供应地点所含的运输费、装卸费、安装费等。

（二）运输方式由乙方自行选择，但必须保证按时供货。

## 七、质量保证

乙方所供货物必须执行下列条款：

（一）保证货物质量，进货渠道正常。

（二）货物送到后包装完好，可直接使用。

## 八、售后服务

乙方所供货物提供以下售后服务：

（一）质保期1年（以产品自身的质保为准）。

（二）发生质量问题，接到甲方通知后，应于当日派出专业人员到现场了解货物的实际使用情况，及时处理故障，若需送回生产厂家，乙方承担往返费用。

## 九、验收

（一）货物到达甲方指定地点后，甲方根据实际需求，进行外观验收，确认规格、型号和数量。

（二）签验收单及确认金额（结算依据）。

## 十一、违约责任

按《政府采购法》、《民法典》中的相关条款执行。

## 十二、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列两种方式解决：

- (一) 提交 西安市 仲裁委员会仲裁；
- (二) 依法向 西安市中级 人民法院起诉。

### 十三、合同生效

本合同一式伍份，甲方肆份，乙方壹份，本合同经甲、乙双方签字盖章后生效，合同执行完毕后，自动失效（合同的服务承诺则长期有效）。

### 十四、其他事项

- (一) 合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。
- (二) 合同一经签订，不得擅自变更、中止或终止合同；对确需变更、调整或中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

甲 方：（法人公章）

乙 方：（法人公章）


单位名称：陕西省中医医院

单位名称：西安汇天易云信息科技有限公司

地 址：西安市莲湖区西华门4号

地 址：西安市雁塔区丈八北路206号

法定代表人（签字）：

法定代表人（签字）：

或

或

代 理 人（签字）：

代 理 人（签字）：

开户行：重庆银行股份有限公司西安分行营业部

账号：870101040016381

签订日期：2024年12月16日

签订日期：2024年12月13日

# 验收单

金额单位：万元

名称	陕西省中医医院（碳粉、硒鼓、粉盒、色带架）网上竞价采购（HTYY-2024121201）			验收日期	年 月 日	
甲方	陕西省中医医院			联系人		
乙方	西安汇天易云信息科技有限公司			负责人		
乙方 自检结论	我方所供碳粉、硒鼓、粉盒、色带架，品牌及规格型号，符合合同要求，数量无误。					 乙方（盖章） 年 月 日
甲方 验收意见						 甲方（盖章） 2024年12月17日
产品名称	规格型号	合同 金额	合同 数量	实收 数量	与合同偏差	
					数量	金额
碳粉、硒鼓、粉盒、色带架	详见合同内容	18.7721	1556个	1556个	相同	相同
合计：18.7721万元						

- 1、本单一式伍份，甲方肆份、乙方壹份。
- 2、本验收单以甲、乙双方验收为主，根据验收情况如实填写签字、盖章确认。